
Descrizione:

12821/0

PROCEDURA NEGOZIATA

30/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     110.500,00
     110.500,00

           0,00
           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

--
--
--
--

DITTA AGGIUDICATARIA:

REFERENDUM POPOLARI PER IL 12 E 13 GIUGNO 2011. INSTALLAZIONE IMPIANTI ELETTRICI PROVVISORI PER USI 
DIVERSI NEI LOCALI ADIBITI AD OPERAZIONI ELETTORALI NELLA ZONA DI VENEZIA CENTRO STORICO ED ISOLE.

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -19,420 %
  -6,835 %
 -26,255 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :                ,00

17/05/2011

SECONDA CLASSIFICATA:
S.I.E. SRL SOCIETA' IMPIANTI ELETTRICI

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

114762 [   5] BASSETTO IMPIANTI SNC DI BASSETTO STEFANO E 
DAVIDE

03535770279   1          63.537,50       -42,50% Valutazione Offerta

20006631 [   1] S.I.E. SRL SOCIETA' IMPIANTI ELETTRICI01954290274   2          75.128,95       -32,01% Valutazione Offerta

98003 [   3] CI.NA.IN. - IMPIANTI ELETTRICI CIVILI NAVALI IND.LI DI 
OTTORINO SCARPA

02509160277 / 
SCRTRN55B04L736F

   3          87.847,50       -20,50% -

112790 [   4] S.E.A. IMPIANTI S.R.L.03538970272   4         104.146,25        -5,75% -

20006916 [   2] SO.GE.DI.CO. SRL03309320277   5         105.759,55        -4,29% -

1


